

# **GOLDEN INVEST GROUP ApS**

Skovvejen 46L 3 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2021**

---

**Nikolaj Odgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GOLDEN INVEST GROUP ApS  
Skovvejen 46L 3 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr:            36541377  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 et overskud på 181 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 380 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-29.545
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-29.545</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.118</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.118</b>	<b>-29.545</b>
Andre finansielle indtægter		255.568	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>242.450</b>	<b>-29.545</b>
Skat af årets resultat		-61.706	6.500
<b>Årets resultat</b>		<b>180.744</b>	<b>-23.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.744	-23.045
<b>I alt</b>		<b>180.744</b>	<b>-23.045</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	32.629
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.629</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		466.711	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>466.711</b>	
Likvide beholdninger		1.927	166.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>468.638</b>	<b>198.817</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>468.638</b>	<b>198.817</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		313.730	313.730
Overført resultat		65.832	-114.913
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>379.562</b>	<b>198.817</b>
Skyldig selskabsskat		29.076	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.076</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.076</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>468.638</b>	<b>198.817</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0